
Istituto Italiano di Tecnologia

Gara a procedura aperta ai sensi dell’art. 71 del D.lgs. n. 36/2023 per la conclusione di un Accordo Quadro
di cui all’art. 59, co. 3, del D.Lgs. 36/2023 per la fornitura, in lotti, di prodotti chimici.

Informazioni sulla gara
ID 1453

Tipologia di gara: Accordo Quadro

Criterio di valutazione: Criterio del minor prezzo percentuale

Lotti: 7

CPV: 24000000-4

Protocollo: 163/24

CIG: L-00000037

RUP: Enzo Gelati

Stato: Vedi stato singoli lotti

Soggetto aggiudicatore: Istituto Italiano di Tecnologia

Centro di costo: LABORATORIO CENTRALE DI RICERCA IIT

Destinatario fornitura/servizio: LABORATORIO CENTRALE DI RICERCA IIT

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 29 febbraio 2024 12:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 27 marzo 2024 13:00:00

Data scadenza: 02 aprile 2024 13:00:00

Durata dell'accordo quadro: 36 mesi



Lotti
Nº - CIG Oggetto

1 - B090A711A4 Lotto 1 - Solventi ed additivi per HPLC-MS

2 - B090A72277 Lotto 2 - Solventi comuni

3 - B090A7334A Lotto 3 - Solventi anidri

4 - B090A7441D Lotto 4 - Solventi deuterati

5 - B090A754F0 Lotto 5 - Acidi e basi

6 - B090A765C3 Lotto 6 - Sali

7 - B090A77696 Lotto 7 - Fine chemicals

Budget accordo quadro
Budget totale: 0,00 €

Durata totale: 36 mesi
Scadenza:

Documentazione gara
Bando di gara

Progetto

Disciplinare di gara

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
DGUE

Domanda di partecipazione

Garanzia provvisoria e impegno del fideiussore

Informativa privacy

Certificazione per la riduzione dell'importo della cauzione

Documentazione ulteriore per soggetti associati

Eventuali documenti integrativi

Dichiarazione di conformità all'originale

Dichiarazioni per avvalimento

Dichiarazione per operatori economici in concordato

Eventuali documenti integrativi a comprova dei requisiti speciali di partecipazione

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica


	Gara a procedura aperta ai sensi dell’art. 71 del D.lgs. n. 36/2023 per la conclusione di un Accordo Quadro di cui all’art. 59, co. 3, del D.Lgs. 36/2023 per la fornitura, in lotti, di prodotti chimici.

